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'kort, der gælder som Bevis for, at Virksomheden, er behørig 
anmeldt, har indhentet den foreskrevne Tilladelse og er under 
Kontrol af Toldvæsenet. 

B. Tilfredsstillende Lokaler. 홢 1) Fremstillingsvidcsom- 
heder uden fremmed Arbejdskraft skal have mindst eet Lokale 
af en saadan Størrelse, at Opbevaring af Raatobak, Fremstil- 
lingen af Tobaksvarer og Oplagringen af færdige ubeskattede 
Varer med rimelig Orden kan foregaa deri. Dette eller even- 
tuelt disse Lokaler maa ikke anvendes i andet Øjemed og 
skal tilfredsstille Fabriklovens Fordringer med Hensyn til 
Rumindhold samt have en saadan Beliggenhed, at Toldvæse- 
net uhindret kan føre Kontrollen. 2) For Fremstillingsvidc- 
somheder med indtil 2 fremmede Arbejdere gælder de under 1) 
nævnte Regler, men saadanne Virksomheder er tillige under- 
kastet Fabriktilsynet. 3) Fremstillingsvirksomheder, der be- 
skæftiger over 2 fremmede ag,bejdere, skal tilfredsstille Fabrik- 
lovens almindelige Regler for Arbejdslokaler og have et sær- 
skilt Lokale til 1) Opbevaring af Raatobak, der ikke er under 
Forarbejdning, 2) til Fremstilling af Tobaksvarer, 3) til 
Opbevaring af færdige ubeskattede Tobaksvarer og til Op- 
bevaring (eventuelt Detailsalg) af færdige beskattede Tobaks- 
varer. 홢 Til Lagring af Raatobak hos Raatobakshandlere 
og til Lagring af ubeskattede Tobaksvarer maa kun benyttes 
særskilte Lokaler, der ingen anden Anvendelse har. 홢 Oven- 
nævnte Lokaler skal, forinden de tages i Brug, anmeldes for 
og godkendes af Toldvæsenet. 

C. Ingen maa have Beskæftigelse samtidig i flere Tobaks- 
virksomheder. Ej heller maa Fabrikkerne lade Tobaksvarer 
fremstille i Hjemmearbejde. 

D. Indførsel af Raatobak maa kun foretages af Virksom- 
heder, der har indhentet Tilladelse til at drive Handel med 
Raatobak eller til at foretage erhvervsmæssig Fremstilling 
af Tobaksvarer; her i Landet avlet Tobak og hertil indført 
Raatobak maa kun afsættes til Virksomheder af samme 
Art eller i nærmere fastsatte Mængder til Fremstilling af 
Cigarer og Cigarillos alene til eget Forbrug. 

E. Tobaksvirksomhederne skal føre almindelige autori- 
serede H andelsbøger samt særlig Bogføring vedrørende Raa- 
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